
WWW.VALSUSARUNNINGTEAM.IT SERVIZIO CRONOMETRAGGIO A CURA DI VALSUSA RUNNING CHIP 1 

                                

STRA VAYES 01 MAGGIO 2015 – PARTENZA ORE 10:30 – METEO SOLEGGATO 

CLASSIFICA ASSOLUTA 

POS 
ASSOLUTA 

COGNOME NOME ANNO SEX TEAM TEMPO DISTACCO MEDIA 

1 Gallo Paolo 1987 M VALSUSA RUNNING TEAM -BROOKS 27:38.5   3:38 

2 Giorda Simone 1989 M CLUB GIO 22 RIVERA 28:28.1 00:49.6 3:44 

3 Maritano Diego 1980 M CLUB GIO 22 RIVERA 31:09.4 03:30.9 4:05 

4 Viceconte Walter 1966 M VALSUSA RUNNING TEAM 32:19.1 04:40.6 4:15 

5 Berton Fabio 1986 M APPLE RUN 33:03.3 05:24.8 4:21 

6 Calosso Lorenzo 1993 M LIBERO 33:05.7 05:27.2 4:21 

7 Camastra Flavio 1974 M APPLE RUN 33:12.2 05:33.7 4:22 

8 Amprino Marco 1969 M G.S. MONCENISIO 33:35.1 05:56.6 4:25 

9 Castagno Paolo 1969 M VALSUSA RUNNING TEAM 34:04.8 06:26.3 4:29 

10 Usseglio Samuele 1990 M GIO' 22 34:41.3 07:02.8 4:33 

11 Alpignano Samuel 1999 M CLUB GIO 22 RIVERA 34:43.4 07:04.9 4:34 

12 Pesce Paolo 1975 M TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 34:48.5 07:10.0 4:34 

13 Cantore Graziano 1975 M US SAN MICHELE 35:03.5 07:25.0 4:36 

14 Minuz Maurizio 1959 M CLUB GIO 22 RIVERA 35:08.3 07:29.8 4:37 

15 Artino Fabrizio 1974 M A.S.D. TO 021 35:11.7 07:33.2 4:37 

16 Novello Gianluca 1976 M US SAN MICHELE 35:33.1 07:54.6 4:40 

17 Camoletto Andrea 1967 M GLI ORCHI TRAILERS 37:12.5 09:34.0 4:53 

18 Ivaldi Marco 1979 M ASD DRAGONERO 37:46.5 10:08.0 4:58 

http://www.valsusarunningteam.it/


WWW.VALSUSARUNNINGTEAM.IT SERVIZIO CRONOMETRAGGIO A CURA DI VALSUSA RUNNING CHIP 2 

POS 
ASSOLUTA 

COGNOME NOME ANNO SEX TEAM TEMPO DISTACCO MEDIA 

19 Pileggi Angelo 1950 M LIBERO 37:54.8 10:16.3 4:59 

20 Usseglio Guido 1956 M LIBERO 38:09.8 10:31.3 5:01 

21 Re Franco 1963 M ATLETICA SAVOIA 38:45.6 11:07.1 5:06 

22 Di Napoli Maria 1981 F ATLETICA SANTHIA 38:47.6 11:09.1 5:06 

23 Terzi Giancarlo 1967 M DILETTANTI TAPPO ROSSO 39:03.3 11:24.8 5:08 

24 Cavicchia Alessandro 1973 M GS DES AMIS 39:31.1 11:52.6 5:11 

25 Cantore Luca 1970 M US SAN MICHELE 39:46.5 12:08.0 5:14 

26 Rege Morgana 1979 F CLUB GIO 22 RIVERA 39:50.6 12:12.1 5:14 

27 Rodella Roberta 1974 F VALSUSA RUNNING TEAM 39:58.5 12:20.0 5:15 

28 Goggi Rosanna 1965 F CLUB GIO 22 RIVERA 40:06.2 12:27.7 5:16 

29 Zoppis Paolo 1964 M GLI ORCHI TRAILERS 40:15.7 12:37.2 5:17 

30 Pallavicini Denise 1982 F LIBERO 40:16.1 12:37.6 5:18 

31 Salme' Giulio 1980 M RUN ATHLETIC TEAM 40:19.0 12:40.5 5:18 

32 Gallo Andrea 1991 M CLUB GIO 22 RIVERA 40:28.1 12:49.6 5:19 

33 Gajon Fabrizio 1968 M RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 40:44.4 13:05.9 5:21 

34 Viotti Giulia 1982 F CLUB GIO 22 RIVERA 41:18.7 13:40.2 5:26 

35 Campigotto Daniele 1969 M CLUB GIO 22 RIVERA 41:18.7 13:40.2 5:26 

36 Giai Luca 1986 M PODISTICA BUSSOLENO 41:36.4 13:57.9 5:28 

37 Martini Andrea 1984 M A.S.D. TO 021 41:42.3 14:03.8 5:29 

38 Allasia Cinzia 1961 F TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 42:01.9 14:23.4 5:31 

39 Temporin Stefano 1963 M LIBERO 42:47.2 15:08.7 5:37 

40 Castelleti Marco 1974 M VALSUSA RUNNING TEAM 42:51.1 15:12.6 5:38 

41 D'Este Aldo 1969 M A.S.D. TO 021 43:03.5 15:25.0 5:39 

42 Boin Flavio 1956 M LIBERO 43:55.6 16:17.1 5:46 

43 Francou Milena 1968 F ATLETICA SUSA 44:19.9 16:41.4 5:49 

44 Cardello Mattia 1995 M LIBERO 44:49.0 17:10.5 5:53 

45 Biolcati Massimo 1972 M VALSUSA RUNNING TEAM 44:52.6 17:14.1 5:54 

46 D'Ambrosio Natalia 1961 F LIBERO 45:24.2 17:45.7 5:58 
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WWW.VALSUSARUNNINGTEAM.IT SERVIZIO CRONOMETRAGGIO A CURA DI VALSUSA RUNNING CHIP 3 

POS 
ASSOLUTA 

COGNOME NOME ANNO SEX TEAM TEMPO DISTACCO MEDIA 

47 Picco Alberto 1973 M LIBERO 45:32.5 17:54.0 5:59 

48 Balilla Giusy 1975 F VALSUSA RUNNING TEAM 46:20.9 18:42.4 6:05 

49 Ivul Dilvo 1948 M GS MONCENISIO 48:16.2 20:37.7 6:20 

50 Cecchetto Guido 1954 M ATLETICA ALPINI TROFARELLO 48:54.5 21:16.0 6:26 

51 Usignolo/Camilla Alessandro 1973 M ATLETICA VALSANGONE 49:32.0 21:53.5 6:30 

52 Vercellino Angelo 1947 M GS DES AMIS 50:31.7 22:53.2 6:39 

53 Di Biase Alessandro 1981 M LIBERO 51:29.7 23:51.2 6:46 

54 Droetto Luigina 1976 F LIBERO 54:30.9 26:52.4 7:10 

55 Ingaramo Alberto 1956 M VALSUSA RUNNING TEAM 55:36.3 27:57.8 7:19 

56 Vacchiotti Demis 1974 M GS DES AMIS 55:50.5 28:12.0 7:20 

57 Farci Thomas 1997 M LIBERO 56:20.3 28:41.8 7:24 

58 Bertasi Andrea 1965 M LIBERO 56:20.7 28:42.2 7:24 

59 Favarin Bruno 1948 M ASD SCI CLUB FRAIS 1952 58:13.6 30:35.1 7:39 

60 Girolamo Annalisa 1974 F LIBERO 01:00:23 32:44.5 7:56 

61 Bellino Laura 1969 F DOG ENDURANCE 01:00:23 32:44.5 7:56 

62 Damiano Sara 2001 F DOG ENDURANCE 01:00:23 32:44.5 7:56 

63 Damiano Fabio 1971 M DOG ENDURANCE 01:00:23 32:44.5 7:56 

64 Bertasi Elena 1995 F DOG ENDURANCE 01:09:20 41:41.5  

65 Manassero  Chiara 1979 F ATLETICA VALSANGONE 01:26:26 57:57.9  
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WWW.VALSUSARUNNINGTEAM.IT SERVIZIO CRONOMETRAGGIO A CURA DI VALSUSA RUNNING CHIP 4 

CLASSIFICA MASCHILE UNDER 50 

POS COGNOME NOME ANNO TEAM TEMPO DISTACCO MEDIA 

1 Gallo Paolo 1987 VALSUSA RUNNING TEAM - BROOKS 27:38.5  3:38 

2 Giorda Simone 1989 CLUB GIO 22 RIVERA 28:28.1 00:49.6 3:44 

3 Maritano Diego 1980 CLUB GIO 22 RIVERA 31:09.4 03:30.9 4:05 

4 Viceconte Walter 1966 VALSUSA RUNNING TEAM 32:19.1 04:40.6 4:15 

5 Berton Fabio 1986 APPLE RUN 33:03.3 05:24.8 4:21 

6 Calosso Lorenzo 1993 LIBERO 33:05.7 05:27.2 4:21 

7 Camastra Flavio 1974 APPLE RUN 33:12.2 05:33.7 4:22 

8 Amprino Marco 1969 G.S. MONCENISIO 33:35.1 05:56.6 4:25 

9 Castagno Paolo 1969 VALSUSA RUNNING TEAM 34:04.8 06:26.3 4:29 

10 Usseglio Samuele 1990 GIO' 22 34:41.3 07:02.8 4:33 

11 Alpignano Samuel 1999 CLUB GIO 22 RIVERA 34:43.4 07:04.9 4:34 

12 Pesce Paolo 1975 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 34:48.5 07:10.0 4:34 

13 Cantore Graziano 1975 US SAN MICHELE 35:03.5 07:25.0 4:36 

15 Artino Fabrizio 1974 A.S.D. TO 021 35:11.7 07:33.2 4:37 

16 Novello Gianluca 1976 US SAN MICHELE 35:33.1 07:54.6 4:40 

17 Camoletto Andrea 1967 GLI ORCHI TRAILERS 37:12.5 09:34.0 4:53 

18 Ivaldi Marco 1979 ASD DRAGONERO 37:46.5 10:08.0 4:58 

19 Terzi Giancarlo 1967 DILETTANTI TAPPO ROSSO 39:03.3 11:24.8 5:08 

20 Cavicchia Alessandro 1973 GS DES AMIS 39:31.1 11:52.6 5:11 

21 Cantore Luca 1970 US SAN MICHELE 39:46.5 12:08.0 5:14 

22 Salme' Giulio 1980 RUN ATHLETIC TEAM 40:19.0 12:40.5 5:18 

23 Gallo Andrea 1991 CLUB GIO 22 RIVERA 40:28.1 12:49.6 5:19 

24 Gajon Fabrizio 1968 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 40:44.4 13:05.9 5:21 

25 Campigotto Daniele 1969 CLUB GIO 22 RIVERA 41:18.7 13:40.2 5:26 

26 Giai Luca 1986 PODISTICA BUSSOLENO 41:36.4 13:57.9 5:28 

27 Martini Andrea 1984 A.S.D. TO 021 41:42.3 14:03.8 5:29 

28 Castelleti Marco 1974 VALSUSA RUNNING TEAM 42:51.1 15:12.6 5:38 
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WWW.VALSUSARUNNINGTEAM.IT SERVIZIO CRONOMETRAGGIO A CURA DI VALSUSA RUNNING CHIP 5 

POS COGNOME NOME ANNO TEAM TEMPO DISTACCO MEDIA 

29 D'Este Aldo 1969 A.S.D. TO 021 43:03.5 15:25.0 5:39 

30 Cardello Mattia 1995 LIBERO 44:49.0 17:10.5 5:53 

31 Biolcati Massimo 1972 VALSUSA RUNNING TEAM 44:52.6 17:14.1 5:54 

32 Picco Alberto 1973 LIBERO 45:32.5 17:54.0 5:59 

33 Usignolo/Camilla Alessandro 1973 ATLETICA VALSANGONE 49:32.0 21:53.5 6:30 

34 Di Biase Alessandro 1981 LIBERO 51:29.7 23:51.2 6:46 

35 Vacchiotti Demis 1974 GS DES AMIS 55:50.5 28:12.0 7:20 

36 Farci Thomas 1997 LIBERO 56:20.3 28:41.8 7:24 

37 Damiano Fabio 1971 LIBERO 01:00:23 32:44.5 7:56 
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WWW.VALSUSARUNNINGTEAM.IT SERVIZIO CRONOMETRAGGIO A CURA DI VALSUSA RUNNING CHIP 6 

CLASSIFICA FEMMINILE UNDER 50 

POS COGNOME NOME ANNO TEAM TEMPO DISTACCO MEDIA 

1 Di Napoli Maria 1981 ATLETICA SANTHIA 38:47.6  5:06 

2 Rege Morgana 1979 CLUB GIO 22 RIVERA 39:50.6 01:03.0 5:14 

3 Rodella Roberta 1974 VALSUSA RUNNING TEAM 39:58.5 01:10.9 5:15 

4 Pallavicini Denise 1982 LIBERO 40:16.1 01:28.5 5:18 

5 Viotti Giulia 1982 CLUB GIO 22 RIVERA 41:18.7 02:31.1 5:26 

6 Francou Milena 1968 ATLETICA SUSA 44:19.9 05:32.3 5:49 

7 Balilla Giusy 1975 VALSUSA RUNNING TEAM 46:20.9 01:31.9 6:05 

8 Droetto Luigina 1976 LIBERO 54:30.9 15:43.3 7:10 

9 Girolamo Annalisa 1974 ATLETICA VALSANGONE 01:00:23 21:35.4 7:56 

10 Bellino Laura 1969 ATLETICA VALSANGONE 01:00:23 21:35.4 7:56 

11 Damiano Sara 2001 ATLETICA VALSANGONE 01:00:23 21:35.4 7:56 

12 Bertasi Elena 1995 ATLETICA VALSANGONE 01:09:20 30:32.4  

13 Manassero  Chiara 1979 ATLETICA VALSANGONE 01:26:26 47:38.4  

 

CLASSIFICA MASCHILE OVER 50 

POS COGNOME NOME ANNO TEAM TEMPO DISTACCO MEDIA 

1 Minuz Maurizio 1959 CLUB GIO 22 RIVERA 35:08.3   4:37 

2 Pileggi Angelo 1950 LIBERO 37:54.8 02:46.5 4:59 

3 Usseglio Guido 1956 LIBERO 38:09.8 03:01.5 5:01 

4 Re Franco 1963 ATLETICA SAVOIA 38:45.6 03:37.3 5:06 

5 Zoppis Paolo 1964 GLI ORCHI TRAILERS 40:15.7 05:07.4 5:17 

6 Temporin Stefano 1963 LIBERO 42:47.2 07:38.9 5:37 

7 Boin Flavio 1956 LIBERO 43:55.6 08:47.3 5:46 

8 Ivul Dilvo 1948 GS MONCENISIO 48:16.2 13:07.9 6:20 

9 Cecchetto Guido 1954 ATLETICA ALPINI TROFARELLO 48:54.5 13:46.2 6:26 
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WWW.VALSUSARUNNINGTEAM.IT SERVIZIO CRONOMETRAGGIO A CURA DI VALSUSA RUNNING CHIP 7 

POS COGNOME NOME ANNO TEAM TEMPO DISTACCO MEDIA 

10 Vercellino Angelo 1947 GS DES AMIS 50:31.7 15:23.4 6:39 

11 Ingaramo Alberto 1956 VALSUSA RUNNING TEAM 55:36.3 20:28.0 7:19 

12 Bertasi Andrea 1965 LIBERO 56:20.7 21:12.4 7:24 

13 Favarin Bruno 1948 ASD SCI CLUB FRAIS 1952 58:13.6 23:05.3 7:39 

 

 

CLASSIFICA FEMMINILE OVER 50 

POS COGNOME NOME ANNO TEAM TEMPO DISTACCO MEDIA 

1 Goggi Rosanna 1965 CLUB GIO 22 RIVERA 40:06.2   5:16 

2 Allasia Cinzia 1961 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 42:01.9 01:55.7 5:31 

3 D'Ambrosio Natalia 1961   45:24.2 05:18.0 5:58 
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